



Skadeschef søges til ERA BILER Hillerød

Er du en erfaren leder med stærke kompetencer indenfor skadesbehandling og skadehåndtering? Motiveres du af at yde ekstraordinær gæstfrihed, både til dine kollegaer og gæster? Så er det måske dig, vi søger som vores nye skadeschef!

Hos ERA BILER i Hillerød søger vi en skadeschef, der sammen med værkstedschefen og vores eftermarkedsteam på i alt 30 Superhelte, skal sikre at vores gæster er godt kørende.

Professionel rådgivning

Som vores nye skadeschef bliver det din fornemmeste opgave at sikre høj effektivitet samt høj grad af tilfredshed blandt vores gæster og kollegaer gennem professionel og personlig rådgivning. Du vil få ansvaret for styringen af den daglige drift på pladeværkstedet, hvor du skal være med til at optimere og udvikle arbejdsgange og processer således vi sikrer en høj kvalitet og effektivitet. Teamet består af fem pladesmede og en lærling.

Desuden vil dine arbejdsopgaver blandt andet omfatte besigtigelse af skader, taksinger samt kontakt med taksator fra forskellige selskaber. Du skal være med til at sikre et positivt samarbejde og en effektiv planlægning af arbejdet

Arbejdsgiver

ERA BILER A/S - Hillerød

Gefionsvej 10

3400, Hillerød

Telefon: **48 29 95 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Glenn Hansen

glehil@erabiler.dk

4829 9513

Annonce ID: 21655

Indrykket: 13. marts 2025

på pladeværkstedet samt sikre en respektfuld og effektiv kommunikation mellem de interne afdelinger, eksterne partnere og gæster.

Du vil få gode muligheder for at sætte dit eget præg på hverdagen og samtidig blive en vigtig del af udviklingen i forretningen.

Holdspiller og gæstfri

Du har erfaring fra en lignende stilling eller som pladeværkfører. Du er vant til professionel rådgivning og ved, hvor stor betydning det har for gæsternes tilfredshed. Du har stor erfaring med besigtigelse og taksering af skader og er vant til at håndtere dialogen med taksator.

Som person er du gæstfri og stræber altid efter at tilbyde en mindeværdig oplevelse til vores gæster. Du er udadvendt, opsøgende og samarbejdsvillig i din tilgang til arbejdet med fokus på det stærke samarbejde i afdelingen. Du befinder dig godt i et arbejdsmiljø, hvor der er fart over feltet med godt humør, og yder den ekstra indsats, det kræver, for at opnå høj tilfredshed blandt vores gæster.

Din nye arbejdsplads

Vi er autoriseret forhandler og værksted for Toyota og IVECO. Hos ERA BILER er gæstfriheden fundamentet for vores succes både ift. vores gæster og hinanden. Vores drøm er at "ERA BILER bliver den bedste mobilitetsforhandler i byen, hvor gæstfriheden er det unikke, skabt af Superhelte, der ønsker at anbefale os som arbejdsplads".

Du vil desuden blive en del af Nic. Christiansen Gruppen, som er en af Danmarks største bilkoncerner, der siden grundlæggelsen i 1967 har arbejdet med bilimport og -detailsalg samt finansiering og leasing af biler.

Den familieejede koncern har hovedsæde i Kolding og står i dag for den danske import af Hyundai, BYD, Omoda & Jaecoo, Ford, Land Rover og Jaguar. Herudover ejer koncernen de seks bilkæder Bayern AutoGroup, May & Olde, Stadac, Terminalen, ERA BILER og British MotorGroup samt værkstedskæden Skorstensaard og leasing- og finansieringsselskabet NCG Finans.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?

Følg os på [Instagram - NCG People](#) og [LinkedIn](#)

Vil du med på holdet?

Så ser vi meget frem til at modtage din ansøgning snarest muligt. Har du spørgsmål til stillingen, er du altid velkommen til at kontakte Værkstedschef Glenn Hansen på telefon [4829 9513](tel:48299513) eller på mail: glehil@erabiler.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om ERA BILER

ERA BILER er i dag en koncern med omkring 100 medarbejdere fordelt på 3 adresser i Hillerød, Helsingør, og Frederikssund. Vi er autoriseret forhandler af Toyota og Iveco.

Som medarbejder hos ERA BILER bliver du en del af Nic. Christiansen Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og fremtiden med.